МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им.А.С.Попова»(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова»)

ПРИКАЗ
От 18 августа 2023 года № 354

Об утверждении графика работыспортивного клуба «Прометей»
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить:1.1. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий на 2023 – 2024 учебный год;1.2. Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024учебный год;1.3. Расписание работы спортивных секций в ШСК на 2023-2024 учебныйгод;1.4. График работы спортивных залов в свободное время на 2023-2024учебный год.2. Председателем спортивного клуба назначить Рычкова Е.В., учителяфизической культуры.3. Рычкову Е.В., в своей работе руководствоваться Положением ошкольном спортивном клубе «Прометей» на базе МБОУ «ДСОШ № 2 им.А.С. Попова» (Приказ от 25.08.2020 № 121-А).4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на СитниковуА.А., зам. директора по ВР.

Директор Н.К. Согласова
С приказом ознакомлены: __________ А.А. Ситникова__________ Е.В. Рычков

		2023-10-26T09:23:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. А.С. ПОПОВА"